
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 07.02.2024 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 205, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-1054/2024/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/7/3/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Konstatuje , že záměr města pronajmout nemovitý majetek pozemky v k. ú. Sezemice 
nad Loučnou, Počaply nad Loučnou a Kladina byl zveřejněn v souladu s § 39 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů od 
11.01.2024 do 29.01.2024. 

II.  Schvaluje uzavřít nájemní smlouvu č. D-18-022/NS/OlZo/2023/013 na pronájem 
dotčených částí pozemků dočasným záborem po dobu realizace stavby, a to části 
pozemků p. č. 988/3 o výměře 68 m2, p. č 1181/8 o výměře 7 m2, 1181/17 o výměře 9 
m2, p. č. 1193/2 o výměře 18 m2, p. č. 1193/3 o výměře 58 m2, p. č. 1204/3 o výměře 
22 m2, p. č. 1224/15 o výměře 92 m2, p. č. 1224/24 o výměře 10 m2, p. č. 1224/25 o 
výměře 5 m2, p. č. 1391/24 o výměře 187 m2, p. č. 1391/25 o výměře 84 m2, p. č. 
1391/26 o výměře 35 m2, p. č. 1391/42 o výměře 854 m2, p. č. 1391/43 o výměře 264 
m2, p. č. 1422/3 o výměře 352 m2, p. č. 1459/37 o výměře 9 m2, p. č. 1897/40 o výměře 
230 m2, p. č. 1897/24 o výměře 57 m2, p. č. 1899/1 o výměře 32 m2, p. č. 1919 o výměře 
364 m2, p. č. 1937/5 o výměře 89 m2, p. č. 1938/2 o výměře 24 m2, p. č. 1938/3 o 
výměře 15 m2, p. č. 2120/10 o výměře  1688 m2, p. č. 2120/14 o výměře 110 m2, p. č. 
2120/15 o výměře 496 m2, p. č. 2120/17 o výměře 164 m2, p. č. 2120/19 o výměře 65 
m2, p. č. 2120/21 o výměře 888 m2, p. č. 2120/24 o výměře 776 m2, p. č. 2120/26 o 
výměře 36 m2, p. č. 2120/30 o výměře 1388 m2, p. č. 2120/44 o výměře 142 m2, p. č. 
2120/50 o výměře 27 m2, p. č. 2120/75 o výměře 36 m2 v k. ú. Sezemice nad Loučnou, 
části pozemků p. č .151/2 o výměře 22 m2, p. č. 151/3 o výměře 162 m2, p. č. 154/23 o 
výměře 85 m2, p. č. 296/1 o výměře 913 m2, p. č. 402/25 o výměře 1234 m2, p. č . 
402/26 o výměře 158 m2, p. č .402/29 o výměře 197 m2, p. č. 402/38 o výměře 82 m2, 
p. č. 402/55 o výměře 155 m2, p. č. 402/56 o výměře 340 m2 v k. ú. Kladina a část 
pozemku p. č. 428/12 o výměře 105 m2 v k. ú. Počaply nad Loučnou mezi 
pronajímatelem městem Sezemice a nájemcem Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, s. p., 
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, zastoupeným Ing. Bohumilem Vebrem, 
ředitelem správy Pardubice, za podmínek: 

1. Nájemné činí 22 Kč/m2/rok. 

2. Nájemné se sjednává na dobu určitou po dobu stavby obchvatu. 

3. Nájemce uhradí veškeré případně vzniklé náklady spojené s uzavřením smlouvy. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP uzavřít smlouvu dle bodu II. tohoto usnesení. 
Termín: 29.02.2024 

 
  



č. j. SEZ-1054/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 07.02.2024 Strana 2 (celkem 3) 

Usnesení č. R/8/3/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí zprávu o možnostech využití části pozemku p. č. 290/23 v k. ú. 
Sezemice nad Loučnou na zřízení odstavné parkovací plochy pro sportovní kluby. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP zajistit vyhotovení geometrického plánu na oddělení části 
pozemku p. č. 290/23 v k. ú. Sezemice nad Loučnou, která má štěrkový povrch, a na 
oddělení části pozemku, kde je umístěn vysílač. 

Termín:29.02.2024 
 
Usnesení č. R/9/3/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k DS 
č.24_SOP_01_4122282171, předloženou společností ČEZ Distribuce, a.s. 

II.  Schvaluje smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k DS 
č.24_SOP_01_4122282171, která bude uzavřena mezi městem Sezemice a 
společností ČEZ Distribuce, a.s. Poplatek za zřízení nového odběrného místa činí 
celkem 15.750 Kč. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zajistit uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického 
zařízení k DS č. 24_SOP_01_4122282171, dle bodu II. tohoto usnesení. 

Termín: 15.02.2024 

 
Usnesení č. R/10/3/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí žádost TK, syna HK, o ukončení nájmu k bytu č. 132, Havlíčkova 700, 
Sezemice, dohodou ke dni 29.02.2024. 

II.  Souhlasí s ukončením nájmu v bytě č. 132, Havlíčkova 700, Sezemice, který 
na základě nájemní smlouvy užívá HK, dohodou ke dni 29.02.2024. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu dle bodu II. 

Termín: 29.02.2024 

 
Usnesení č. R/11/3/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí žádost firmy Flor s.r.o., se sídlem Labská 857, 533 04 Sezemice, 
IČO:25290525, o navýšení cen za služby – sběr, přeprava a odstraňování odpadů. 

II.  Schvaluje dodatek č.1 ke smlouvě č.1/2018 ze dne 02.01.2018, která bude uzavřena 
s firmou Flor s.r.o., se sídlem Labská 857, 533 04 Sezemice 533 04, IČO 25290525. 
Předmětem dodatku č. 1 je navýšení cen za poskytované služby.  

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením dodatku 
č. 1 dle bodu II. tohoto usnesení. 

Termín: 29.02.2024 

 
Usnesení č. R/12/3/2024  

Rada města Sezemice na základě žádosti Základní školy Sezemice, okres Pardubice, 

ze dne 07.02.2024 

Souhlasí s využitím částky 30.000 Kč z provozních prostředků na výrobu reklamních 
materiálu a drobných upomínkových předmětů souvisejících s propagací školy a k zajištění 
akcí spojenými s oslavami 530 let od založení školy. 

 



č. j. SEZ-1054/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 07.02.2024 Strana 3 (celkem 3) 

Usnesení č. R/13/3/2024  

Rada města Sezemice  

Schvaluje  

1. Čerpání Fondu investic Základní školy Sezemice, okres Pardubice, ve výši 196.000 Kč 
na výměnu přestárlé zeleně u základní školy cca 186 m2 na pozemku p. č. 1142/2 v k. ú. 
Sezemice nad Loučnou (před druhým stupněm). 

2. Čerpání Fondu investic Základní školy Sezemice, okres Pardubice, ve výši 139.000 
na opravu – předláždění chodníku podél pozemku p. č. 1142/2 v k. ú. Sezemice včetně 
okapového chodníku podél školní budovy v areálu základní školy, Jiráskova 664, 
Sezemice. 

 
Usnesení č. R/14/3/2024  

Rada města Sezemice 

Ukládá starostovi a místostarostovi jednat s vlastníkem nemovitosti č. p. 558, Pardubická ul., 
Sezemice (prodejna "Kubík") o možnosti a podmínkách prodeje této nemovitosti. 

Termín: 29.02.2024  

  

  

  

  

Ověřovatel: Kačer Aleš Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


